АДМИНИСТРАЦИЯ СОКОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.12.2020 года                                                                              № 50
с. Соколовское

Об утверждении плана мероприятий по противодействию
коррупции в Соколовском сельском поселении
Гулькевичского района на 2021 год
В целях совершенствования и повышения эффективности деятельности органов местного самоуправления Соколовского сельского поселения Гулькевичского района, руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 13 марта 2012 года № 279 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2012-2013 годы и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции», распоряжением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 30 сентября 2008 года № 789-р «О мерах по противодействию коррупции в исполнительных органах государственной власти Краснодарского края», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в Соколовском сельском поселении Гулькевичского района на 2021 год  (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Соколовского сельского

поселения Гулькевичского района                                                           А.А.Бобров